
FJll記様式第 6(そ釣 1)

品質管理等鍾係る試飲成績警
(カ ーテン等、布製プラインド等、工事用シー ト)

平成 29年 6月 16覇 付で受付けました試料の試験結果は、下記のとおりですので
試験結果表を添え_て通知します。
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試験方法
縫防法施行規則第 4条の 3鈴基準を準用
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